МИНИСТЕРСТВО НЛУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Федеральное государственное бюджетное научное учреждение

<<Федеральный научный центр аграрной экономики и социального развития
сельских территорий - Всероссийский научно-исследовательский институт

экономики сельского хозяйства> (ФГБНУ ФНЦ ВНИИЭСХ)

IIрикАз

от /6./0, h/ 3 r . м ЦГь

Москва

На основаниирешения приемной комиссии от 1б октября2023г. (протокол Jrlb2)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в очную в аспирантуру с 01 ноября2023 г. по 31 октября2026 г. на

обучение по специ€Lльности 5.2.З. Региональная и отраслевая экономика на
бюджетной основе следующих лиц:

1. !угуниева Александра Гасановича
2. Мордовину Елену Геннадьевну
3. Торгашову Екатерину Петровну
4. Комбарова Павла Германовича

2. Зачислить в очную в аспирантуру с 01 ноября2023 г. по 3 1 октября2026 г. на

обучение по специальности 5.2.5, Мировая экономика на бюджетной основе:

1 . Барсукова,.Щаниила,.Щмитриевича

3. Зачислить в очную в аспирантуру с 01 ноября2O2З г. по 31 октября2026 г. на

обучение по специ€tльности 5.2.3. Регионалъная и отраслевая экономика на
внебюджетной основе (по договорам об оказании платных образовательных услуг):

1. Кукина Ивана Игоревича

4. Решение о н€lзначении аспирантам научных руководителей и прикреплении

к научным отделам принять до 01 ноября 2023 г.

И.о. директора, академик РАН А.Г. Папцов